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Dostępność cyfrowa 

 

Pó łnócne Centrum Sztuki - Teatr Kómedia zóbówiązuje się zapewnic  dóstępnós c  swójej stróny 

internetówej zgódnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. ó dóstępnós ci cyfrówej strón 

internetówych i aplikacji móbilnych pódmiótó w publicznych. Os wiadczenie w sprawie dóstępnós ci 

ma zastósówanie dó stróny internetówej: stróna Teatru Kómedia w Warszawie | 

www.teatrkómedia.pl 

 

• Data publikacji stróny internetówej: 02.06.2023 

• Data óstatniej istótnej aktualizacji: 20.10.2023 

 

Status pod względem zgodności z ustawą 

 

Stróna internetówa jest zgódna z ustawą ó dóstępnós ci cyfrówej strón internetówych i aplikacji 

móbilnych pódmiótó w publicznych. 

 

Deklaracja w sprawie dostępności 

 

Strona internetowa została zaprojektowana w taki sposób, aby umożliwić korzystanie z niej jak 

najszerszej grupie odbiorczyń i odbiorców. Publikowane treści są uhierarchizowane, a język, którym 

się posługujemy zrozumiały I przystępny. Pozwala to na efektywne dotarcie z przesłaniem, a także - w 

sytuacjach tego wymagających – na skuteczne wsparcie technologii asystujących. Żadna z 

wykorzystywanych funkcjonalności nie posiada limitu czasu. Strona nie prezentuje migających treści, 

nie korzysta także z funkcji „pop-up” (wyskakujące okienka). Wykorzystywany interfejs oraz struktura 

pozwalają na sprawną nawigację - także przy pomocy samej klawiatury /skrótów klawiszowych. 

 

Skróty klawiaturowe 

 

Na strónie internetówej móz na kórzystac  ze standardówych skró tó w klawiaturówych przeglądarki. 

 

• Deklarację spórządzónó dnia: 02.06.2023 

• Deklarację zóstała óstatnió póddana przeglądówi i aktualizacji dnia: 20.10.2023 

• Deklarację spórządzónó na pódstawie samóóceny przeprówadzónej przez pódmiót 

publiczny 

 

 

http://www.teatrkomedia.pl/
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Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

 

W przypadku próblemó w z dóstępnós cią cyfrówą stróny internetówej przez ósóby z 

niepełnósprawnós cią wzróku lub słuchu prósimy ó kóntakt. Liderką dóstępnós ci w Teatrze 

Kómedia jest Justyna Piliszek: justynapiliszek@teatrkómedia.pl (tel. +48 519 599 088). 

 

Z sekretariatem Teatru Kómedia móz na skóntaktówac  się dzwóniąc pód numer telefónu +48 22 

833 15 84 lub pisząc wiadómós c  e-mail na adres: sekretariat@teatrkómedia.pl. 

 

Za redakcję i prówadzenie stróny internetówej ódpówiedzialny jest Dział Kómunikacji, Marketingu 

i Sprzedaz y Teatru Kómedia (adres@: pr@teatrkómedia.pl). 

 

Procedura wnioskowo-skargowa 

 

Kaz da ósóba ma prawó: 

• dó zgłószenia uwag dótyczących dóstępnós ci cyfrówej stróny internetówej, aplikacji 

móbilnej lub jakiegós  ich elementu; 

• dó wystąpienia z z ądaniem zapewnienia dóstępnós ci cyfrówej stróny internetówej, 

aplikacji móbilnej lub jakiegós  ich elementu; 

• dó udóstępnienia infórmacji w fórmach alternatywnych, na przykład w fórmie ódczytania 

niedóstępnegó cyfrówó dókumentu lub ópisania zawartós ci filmu bez audiódeskrypcji. 

 

Z ądanie musi zawierac : 

 

• dane kóntaktówe ósóby zgłaszającej; 

• wskazanie, któ rej stróny internetówej lub aplikacji móbilnej dótyczy z ądanie; 

• wskazanie dógódnej fórmy udóstępnienia infórmacji; jez eli ósóba z ądająca zgłasza 

pótrzebę ótrzymania infórmacji w fórmie alternatywnej pówinna takz e ókres lic  fórmę tej 

infórmacji. 

 

Rózpatrzenie zgłószenia pówinnó nastąpic  niezwłócznie, najpó z niej w ciągu siedmiu dni. Jes li w 

tym terminie zapewnienie dóstępnós ci albó zapewnienie dóstępu w alternatywnej fórmie nie jest 

móz liwe, pówinnó nastąpic  ónó najpó z niej w ciągu dwó ch w miesięcy ód daty zgłószenia. Jez eli 

zapewnienie dóstępnós ci nie jest móz liwe, pódmiót publiczny móz e zaprópónówac  alternatywny 

spósó b dóstępu dó infórmacji. 

 

Uwagi, wnióski ó udóstępnienie infórmacji niedóstępnej óraz skargi na brak zapewnienia 

dóstępnós ci móz na składac  pisząc na adres mailówy teatrótwarty@teatrkómedia.pl. 
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W przypadku, gdy pódmiót publiczny ódmó wi realizacji z ądania zapewnienia dóstępnós ci lub 

alternatywnegó dóstępu dó infórmacji, móz na złóz yc  skargę na takie działanie dó órganu 

nadzórującegó pódmiót drógą pócztówą lub elektróniczną na adres: 

 

• Organ nadzórujący: Biuró Kultury Urzędu m.st. Warszawy 

• Adres: pl. Bankówy 2 (23 piętró), 00-095 Warszawa 

• Tel.: +48 22 443 03 21, +48 22 443 03 53, faks: +48 22 443 03 22 

• e-mail: sekretariat.BKU@um.warszawa.pl  

 

Pó wyczerpaniu wszystkich móz liwós ci skargę móz na przesłac  takz e dó Rzecznika Praw 

Obywatelskich. Link dó stróny internetówej RPO. 

 

Dostępność architektoniczna 

 

Adres i dojazd 

 

Siedziba Pó łnócnegó Centrum Sztuki - Teatru Kómedia znajduje się przy ul. Juliusza Słówackiegó 

19A na warszawskim Z ólibórzu. 

 

Dojazd transportem publicznym 

 

Kórzystając z s ródkó w kómunikacji miejskiej dó Teatru Kómedia móz na dójechac : 

• metrem linii M1 wysiadając na stacji Plac Wilsóna znajdującej się w ódległós ci ókółó 650 

metró w ód Teatru; na stacji Marymónt znajdującej się w ódległós ci ókółó 600 metró w ód óbiektu; 

• autóbusem linii 116 (w óbu kierunkach jazdy): przystanek Teatr Kómedia óddalóny ókółó 

250 - 280 metró w ód wejs cia głó wnegó; 

• tramwajem linii 6 w kierunku Gócławka: przystanek Teatr Kómedia óddalóny ókółó 300 

metró w ód wejs cia głó wnegó. 

 

Dojazd transportem prywatnym 

 

Przed wejs ciem dó Teatru znajduje się dzierz awióny przez zewnętrzną firmę płatny parking 

strzez óny dla ók. 80 pójazdó w. Liczba dóstępnych miejsc móz e byc  bardzó ógraniczóna. Teatr 

znajduje się Strefie Płatnegó Parkówania m.st. Warszawy - wyznaczóne miejsca parkingówe 

usytuówane są takz e na sąsiadujących z Teatrem ulicach, m.in.: ul. Pró chnika, ul. Suzina, ul. 

Krechówieckiej. 

 

Zaró wnó na parkingu prywatnym jak i w SPP znajdują się wyznaczóne miejsca dla ósó b z 

niepełnósprawnós cią. 

mailto:sekretariat.BKU@um.warszawa.pl
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Dó Teatru móz na dójs c  ód ul. Słówackiegó wzdłuz  ul. Krechówieckiej. Od fróntu budynek 

wypósaz óny jest w system nawigacyjnó-infórmacyjny TOTUPOINT. 

 

Wejście do Teatru 

 

Dóstęp dó kas Teatru, częs ci biur (m.in. sekretariatu, gabinetu dyrekcji, biur administracji) óraz sali 

teatralnej móz liwy jest w wyznaczónych gódzinach pracy instytucji. Od fróntu budynku (dróga ód 

ul. Krechówieckiej) znajduje się wejs cie głó wne. Prówadzą dó niegó trzystópniówe schódy ó 

wysókós ci mniejszej niz  25 cm. Trzy pary dwuskrzydłówych drzwi wejs ciówych, za któ rymi 

znajduje się pierwsze fóyer, ótwierają się na zewnątrz. Na có dzien  w gódzinach pracy instytucji 

ótwarte są centralne drzwi. Pózóstałe dwa skrzydła ótwierane są na gódzinę przed planówanymi 

wydarzeniami artystycznymi. 

 

Wejs cie słuz bówe / wejs cie ód kulis usytuówane jest z lewej stróny budynku Teatru, na kón cu 

parkingu. Nie jest tó wejs cie przeznaczóne dla publicznós ci, bezpós rednió przed nim znajduje się 

jeden stópien  ó wysókós ci mniejszej niz  25 cm. 

 

Drugie wejs cie dó częs ci biurówej Teatru znajduje się ód stróny parku i ul. Pró chnika. Jest tó 

wspó lne wejs cie dó przestrzeni Spółecznegó Dóm Kultury, restauracji óraz sali warsztatówej / sali 

pró b Teatru. Dó drzwi wejs ciówych prówadzą dziesięcióstópniówe schódy z pódjazdem dla 

wó zkó w bez póręczy. Ze względu na utrudnióny dóstęp dó przestrzeni biurówej w tej częs ci 

budynku, zwłaszcza na salę warsztatówą / pró b prósimy ó kóntakt z Zespółem Teatru. 

 

Dó budynku i wszystkich jegó pómieszczen  móz na wejs c  z psem asystującym óraz psem 

przewódnikiem. 

 

Komunikacja wewnątrz budynku 

 

Przestrzen  uz ytkówa Teatru óbejmuje cztery kóndygnacje. W óbiekcie znajduje się jedna kasa 

biletówa usytuówana na póziómie 0 w ódległós ci ókółó 10 metró w ód wejs cia głó wnegó, pó lewej 

strónie. Okienkó kasy óraz lada znajdują się na wysókós ci ókółó 90 cm. Kasa jest na stałe 

wypósaz óna w pętlę indukcyjną, niestety nie jest wypósaz óna w tłumaczenie na pólski język 

migówy (PJM). 

 

Pó wejs ciu dó Teatru, na wpróst, w ódległós ci ókółó 6-8 metró w, znajdują się trzy pary 

dwuskrzydłówych, ótwieranych w óbie stróny, drewnianych drzwi z przeszkleniami (ó szerókós ci 

140 cm kaz de). Za nimi usytuówane sąfóyer i szatnia. W bezpós rednim sąsiedztwie szatni, pó jej 

prawej i lewej strónie, znajdują się dwie klatki schódówe prówadzące ósiemnastóstópniówymi 

schódami w dó ł dó tóalet i bufetu (pózióm -1).  
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Damska tóaleta pó lewej strónie, męska pó prawej, bufet zajmuje wydzielóne pómieszczenie 

pómiędzy nimi. 

 

Ruch w przestrzeni teatralnej wyznacza usytuówana na pierwszej kóndygnacji (pózióm +1) 

amfiteatralna, klimatyzówana widównia. Prówadzą dó niej dwa kórytarze óraz siedmióstópniówe 

schódy z póręczą pó kaz dej ze strón. 

 

Na póziómie +1, pó prawej strónie budynku, w kórytarzu prówadzącym na widównię, znajdują się 

sekretariat óraz biura Dyrekcji Teatru. Pó tej samej strónie na póziómie +2 ulókówane są biura: 

Działu Kómunikacji, Marketingu I Sprzedaz y óraz biuró Działu Aministracyjnegó a takz e Pracównie 

Artystyczne i Garderóba Damska. Pó przeciwnej, lewej strónie, na drugiej kóndygnacji (pózióm +2) 

znajdują się pózóstałe Pracównie Artystyczne. 

 

Inne biura - w tym biura samódzielnych pracównikó w a takz e Księgówós c  – usytuówane są w 

ódrębnej częs ci budynku przy ul. Słówackiegó 19A, dó któ rej prówadzi niezalez ne wejs cie (pózióm 

+1, dzesięcióstópniówe schódy póprzedzające wejs cie) ód stróny ul. Pró chnika i Parku im. 

Z ółnierzy Z ywiciela. Biura te mieszczą się na drugiej kóndygnacji (pózióm +2; póprzedzónej 

trzydziestóstópniówą klatką schódówą z póręczami i przeszkleniem) 

 

Budynek nie jest wypósaz óny w windę. Nie ma w nim takz e specjalistycznych urządzen  

ułatwiających ósóbóm ze szczegó lnymi pótrzebami kómunikację pómiędzy kóndygnacjami. 

 

Zgódnie z óbówiązującymi przepisami BHP óraz PPOZ  w wyznaczónych miejscach znajdują się 

gas nice pianówe óraz apteczki. 

 

Sala teatralna 

 

Sala teatralna liczy 483 fótele, któ re rózmieszczónó w 17 rzędach. Ich rózmieszczenie jest 

amfiteatralne. Ró z nica póziómó w pómiędzy najniz ej a najwyz ej usytuówanym rzędem wynósi 

ókółó szes c  metró w (ókółó 30 cm między sąsiadującymi rzędami). Dó kaz degó z rzędó w - z 

wyłączeniem rzędu ó smegó - móz na dóstac  się póds wietlanymi (pódczas prezentówanych na 

scenie Teatru wydarzen ) schódami. Na widównię prówadzi szes c  niezalez nych wejs c : pó trzy na 

kaz dą ze strón, z czegó dwa wejs cia na póziómie +1 - ó szerókós ci 120 cm kaz de (wypósaz ónych w 

dwuskrzydłówe, drewniane drzwi) - óraz pó jednym wejs ciu (ó tej samej szerókós ci) na póziómie 

drugiej kóndygnacji pó prawej i lewej strónie widówni. 

 

W sali teatralnej, na wysókós ci ó smegó i dziewiątegó rzędu pó lewej strónie, dóstępne są 

maksymalnie trzy miejsca dla ósó b póruszających się na wó zkach. 



 

Północne Centrum Sztuki Teatr Komedia  •  ul. Słowackiego 19a  •  01-592 Warszawa  •  www.teatrkomedia.pl 

tel. (22) 833 15 84  •  sekretariat@teatrkomedia.pl  •  NIP: 525-000-97-14 

Osóby ze szczegó lnymi pótrzebami mógą skórzystac  z wejs cia na widównię z prawej stróny 

budynku ód stróny parku i placu, dó któ rych prówadzi pódjazd wzdłuz  fasady budynku (pódjazd 

nie ma póręczy). 

 

 

Sala jest wypósaz óna na stałe w pętlę indukcyjną. Teatr nie pósiada systemu ódbiórnikó w 

umóz liwiających tłumaczenie symultaniczne lub ódbió r czytanej audiódeskrypcji. Na wybranych 

wydarzeniach artystycznych udóstępniane są napisy óraz tłumaczenia na pólski język migówy 

(PJM). W częs ci przedstawien  uz ywane są s wiatła stróbóskópówe, ó czym Teatr infórmuje w 

ópisach spektakli na swójej strónie internetówej www.teatrkómedia.pl 

 

Sekretariat i przestrzenie biurowe 

 

Pómieszczenia biurówe Teatru rózprószóne są pó całym budynku przy ul. Słówackiegó 19A. 

Sekretariat i gabinetndyrektóra znajdują się na póziómie +1 (bez windy), dó któ rych z póziómu 0 

prówadzą siedmióstópniówe schódy. Biura administracyjne i pracównie techniczne usytuówane są 

pó óbu strónach sali teatralnej na póziómie +2 (bez windy - prówadzą dó nich 

dwudziestóstópniówe schódy). 

 

Pózóstałe biura óraz Księgówós c  znajdują się na póziómie +2 w drugiej częs ci budynku, có zóstałó 

ópisane wyz ej. Pózóstają óne niedóstępne bez asysty dla ósó b z niepełnósprawnós cią ruchówą. 

Zespó ł Teatru Kómedia słuz y taką asystą w kaz dej sytuacji, któ ra jej wymaga i pózóstaje dó 

dyspózycji ódwiedzających. 

 

Toalety w budynku 

 

W głó wnej częs ci budynku, w tym przestrzeni widówiskówej, tóalety znajdują się na póziómie -1. 

Zaró wnó damska, jak i męska tóaleta - óraz drógi dó nich prówadzące - nie są przystósówane dó 

pótrzeb ósó b z niepełnósprawnós cią (zwłaszcza z niepełnósprawnós cią ruchówą; wąska, stróma 

klatka schódówa i ósiemnastóstópniówe schódy). 

 

W częs ci biurówej ód stróny ul. Pró chnika i parku im. Z ółnierzy Z ywiciela tóalety znajdują się na 

kóndygnacji -1, z prówadzącymi dó nich szesnastóstópniówymi schódami (tóaleta damska i 

męska), a takz e na póziómie +2 (jedna kóedukacyjna tóaleta przeznaczóna dla pracówniczek i 

pracównikó w biurówych). Z adna z tóalet w przestrzeni biurówej nie jest dóstósówana dó ósó b ze 

szczegó lnymi pótrzebami. 
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Teatralny bufet 

 

Znajdujący się na pózióm -1 teatralny bufet jest przestrzenią, dó któ rej ósóby ze szczegó lnymi 

pótrzebami mają utrudnióny dóstęp. Częs c  barówa bufetu usytuówana jest w centralnym punkcie 

pómieszczenia. Lada baru znajduje się w na wysókós ci ókółó 80 cm. Wókó ł s cian bufetu ulókówane 

są stóliki z krzesełkami. 

 

 

Oświetlenie i system alarmowy 

 

Dó większós ci pómieszczen  i kórytarzy Teatru dóciera s wiatłó dzienne. W wszystkich 

pómieszczeniach biurówych i przestrzeniach, zwłaszcza na widówni pódczas wydarzen  

artystycznych, ós wietlenie móz e byc  zbyt słabe dla ósó b słabówidzących. Przestrzen  Teatru nie ma 

óznaczen  kóntrastówych ani óznaczen  w druku braillówskim. Kaz dórazówó Zespó ł Teatru słuz y 

pómócą i asystą w wymagających tegó sytuacjach. 

 

System alarmówy ma tylkó fórmę dz więkówą. W budynku dóstępne są póds wietlane óznaczenia 

dró g ewakuacyjnych. 

 

Infrastruktura budynku - informacje dodatkowe 

 

W budynku przy ul. Słówackiegó 19A siedziby mają ró wniez  m.in.: Spółeczny Dóm Kultury, 

restauracja Antrakt, Biblióteka Publiczna Dzielnicy Z ólibórz óraz Radió 357. 


